

Greve Renovation A/S

Mosedede Parkvej 45, 2670 Greve

CVR-nr. 32 26 85 36

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent:


.....
Jesper Kozlara

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Greve Renovation A/S
Adresse, postnr. by	Mosedede Parkvej 45, 2670 Greve
CVR-nr.	32 26 85 36
Stiftet	22. juni 2009
Hjemstedskommune	Greve
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.klarforsyning.dk
E-mail	klar@klarforsyning.dk
Bestyrelse	Lars Therkildsen, formand Line Krogh Lay Christensen, næstformand John Tommy Olsen Jonas Ring Madsen Ken Kristensen Kim Sunesen Dorthe Winberg Niels Rolskov Pernille Beckmann Jan Madsen, medarbejdervalgt Susanne Juel Olsen, medarbejdervalgt
Direktion	Line von Benzon Hollesen, administrerende direktør Jesper Koziara, teknisk direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Greve Renovation A/S er en del af en koncern under Greve Forsyning Holding A/S.

Selskabets hovedaktivitet er drift af ordningen for indsamling af affald fra husholdninger samt drift af Greve Kommunes genbrugsplads MiljøCenter Greve og dermed beslægtede opgaver.

Greve Renovation A/S er underlagt reglerne på affaldsområdet. Disse regler er først og fremmest fastsat i Bekendtgørelse om affald og Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse.

Renovationsområdet er underlagt "hvile-i-sig-selv princippet" og skal derfor ikke generere et overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 0 t.kr. mod et overskud på 0 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 25.229 t.kr.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er på niveau med det forventede.

Væsentlige begivenheder i 2024

2024 har været det andet år i planperioden for Greve Kommunes Affaldsplan 2023-2034, og de følgende initiativer udspringer fra denne.

MiljøCenter Greve

Direkte Genbrug

På genbrugspladsen MiljøCenter Greve er der i november 2023 indført direkte genbrug.

I efteråret 2024 blev der gennemført en brugerundersøgelse af ordningen. Resultatet viste, at ca. 410-466 tons effekter omsættes som direkte genbrug i stedet for at blive bortskaffet som affald.

Undersøgelsen kortlagde, at 96 % af gæsterne, der benytter ordningen for direkte genbrug, er hjemmehørende i Greve Kommune.

Det vurderes at ordningen for direkte genbrug med genbrugshuset på MiljøCenter Greve er en succes.

Affaldsmængder og genanvendelse i 2024

Der har i 2024 været en stigning i den samlede affaldsmængde på 8 % i forhold til året før. Der er til forskel fra de foregående år ikke sket ændringer i affaldsordningen i Greve Kommune fra 2023 til 2024. Mængderne lever derfor ikke op til målet i affaldsplanen på 1 % fald årligt.

På MiljøCenter Greve er de modtagne mængder 14 % højere i 2024 end i 2023. Samtidigt er der også en stigning i antal besøgende på 26 % hvor der i 2024 var 197.276 besøgende i forhold til 156.754 i 2023.

Den reelle genanvendelse for Greve Renovation er i 2024 beregnet til 57 % hvilket er samme niveau som i 2023.

Borgerinddragelse og kommunikation

Affalds app'en 'Perfect Waste' har vist sig som en stor succes og er blevet downloadet mere end 36.000 gange. KLAR Forsyning har bidraget væsentlig til udviklingen af app'en. Borgerne får via app'en både nyheder, vejledning i affaldssortering og notifikationer om tømmetidspunkter og lignende.

Udbud af indsamling af affald og drift af Miljøcenter Greve

I 2024 er der gennemført en række analyser af indsamling af affald i Greve Kommune. Analyserne danner grundlag for at udarbejde et udbudsmateriale om indsamling af affald, der kan understøtte affaldsplanens mål om CO₂-reduktion frem mod 2030. Analyserne blev fremlagt for fagudvalget i september måned og efterfølgende brugt som grundlag for byrådets principbeslutning i december om bl.a. at indføre eldrevne skraldebiler i den kommende kontrakt for indsamling af affald.

Ledelsesberetning

Udbuddet offentliggøres i foråret 2025 i kombination med udbuddet for indsamling af affald i Solrød Kommune for at opnå den bedst mulige pris.

Kontrakten vil træde i kraft i foråret 2027. Forinden ligger en lang anskaffelsesperiode på skraldebiler, elbiler og etablering af elladeinfrastruktur.

Påvirkning af det eksterne miljø

Det er et specifikt krav, at den renovatør, der står for driften af MiljøCenter Greve samt affaldsordningen, er certificeret indenfor ISO 14001 eller et lignende miljøledelsessystem. Det er samtidig et krav, at renovatøren udarbejder en politik for, hvordan de varetager sociale hensyn. Politikken skal godkendes af KLAR Forsyning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Det forventes, at resultatet for 2025 vil ligge på 0 t.kr. henset til at selskabet er underlagt "hvile-i-sig-selv princippet" og derfor ikke skal generere et overskud.

I 2025 udbydes behandlingen af det forbrændingsegnete affald. Affaldet udbydes sammen med Solrød Kommune og Køge Kommune, i alt ca. 18.000 tons. Udbuddet offentliggøres i marts måned og træder i kraft pr. 1. juli 2025.

I 2025 udarbejdes gebyr for udvidet producent ansvar (UPA) da producenterne af emballage fra 1. oktober 2025 skal tilbagebetale dele af omkostningerne til indsamlingen af deres emballage. Gebyret beregnes administrativt for 2025 og vil indgå i behandlingen af de årlige affaldsbudgetter fra 2026 og fremadrettet.

Der arbejdes løbende med identificering og implementering af synergieffekter med de øvrige forsyningsaktiviteter i KLAR Forsyning. I de kommende år vil der være ekstra fokus på de potentielle synergieffekter, der bliver identificeret ved selskabsgørelse og samling af affaldsområderne fra Greve og Solrød kommuner i KLAR Forsyning.

Der forventes fra statslig side etableret et skærpet økonomisk tilsyn med affaldsområdet, hvor opgaven vil blive placeret i Forsyningstilsynet. Tilsynet skal arbejde for at sikre gennemsigtighed, lige konkurrencevilkår og effektive priser i affaldssektoren. Det kan påvirke den nuværende gebyrstruktur. Den endelige lovgivning er ikke på plads endnu og forventes ikke vedtaget inden, budget 2026 skal behandles.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
2	Nettoomsætning	78.384	70.486
	Produktionsomkostninger	-73.825	-66.240
	Bruttoresultat	4.559	4.246
	Administrationsomkostninger	-4.685	-3.897
	Resultat af primær drift	-126	349
	Andre driftsindtægter	0	20
	Resultat før finansielle poster	-126	369
3	Finansielle indtægter	235	670
4	Finansielle omkostninger	-172	-193
	Resultat før skat	-63	846
5	Skat af årets resultat	63	-846
	Årets resultat	0	0
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	0	0
		0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	17.623	17.894
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.697	13.435
		<u>29.320</u>	<u>31.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.320</u>	<u>31.329</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.088	692
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	449	418
	Andre tilgodehavender	1.741	1.275
	Periodeafgrænsningsposter	512	562
	Reguleringsmæssig underdækning	17.178	15.072
		<u>22.827</u>	<u>18.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>10.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.924</u>	<u>28.084</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>52.244</u></u>	<u><u>59.413</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	5.000	5.000
	Overkurs ved emission	20.229	20.229
	Egenkapital i alt	25.229	25.229
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	784	846
7	Tidsmæssige forskelle	5.114	7.060
	Hensatte forpligtelser i alt	5.898	7.906
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter	9.571	11.558
	Leasingforpligtelser	185	238
		9.756	11.796
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.040	2.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.719	11.698
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51	24
	Anden gæld	551	396
	Periodeafgrænsningsposter	0	326
		11.361	14.482
	Gældsforpligtelser i alt	21.117	26.278
	PASSIVER I ALT	52.244	59.413

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Personaleomkostninger
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000	20.229	25.229
Egenkapital 1. januar 2024	5.000	20.229	25.229
Egenkapital 31. december 2024	5.000	20.229	25.229

Virksomhedskapitalen sammensættes af 5.000 t.kr. fordelt på aktier á 1 kr. eller multipa heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 4 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Greve Renovation A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning fra affaldsgebyr m.v. indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen reguleres med en eventuel over-/underdækning, samt årets forskydning i tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til leje af personale, vedligehold samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til ledelse og administration, herunder omkostninger til leje af administrativt personale, kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen på et materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Forventet brugstid og restlevetid revurderes årligt.

Der foretages nedskrivning hvis geninvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen national sambeskatning med Greve Forsyning Holding A/S. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til at nedsætte eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den reguleringsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. De objektive indikatorer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Reguleringsmæssig over-/ underdækning

Hvis de hos forbrugerne opkrævede beløb er mindre end omkostningerne ved de respektive affaldsordninger, indregnes forskellen (ordning for ordning) i balancen som et tilgodehavende, henholdsvis en gældsforpligtelse, hvis de hos forbrugerne opkrævede beløb overstiger omkostningerne af de respektive affaldsordninger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger

Investering i driftsmidler mv. indregnes i taksterne i henhold til Affaldsbekendtgørelsen. I årsregnskabet indregnes afskrivninger over aktiverens forventede brugstid. Tidsmæssige forskelle mellem indregning i taksterne og i årsregnskabet udgør således enten en udskudt eller fremskudt betaling i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes over tid. Forskellen indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles i efterfølgende perioder til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning og måling af leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelse i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

t.kr.	2024	2023
2 Nettoomsætning		
Renovationsgebyr	70.979	72.744
Øvrige indtægter	3.353	2.919
Reguleringsmæssig over-/underdækning	2.106	-7.975
Regulering af tidsmæssige forskelle	1.946	2.798
	<u>78.384</u>	<u>70.486</u>
3 Finansielle indtægter		
Rente af skattetilgodehavende	30	30
Kreditinstitutter	205	640
	<u>235</u>	<u>670</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kreditinstitutter	126	132
Garantiprovision	46	61
	<u>172</u>	<u>193</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1	0
Årets regulering af udskudt skat	-457	846
Regulering af skat vedrørende tidligere år	395	0
	<u>-63</u>	<u>846</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	21.744	23.508	45.252
Tilgange	0	508	508
Afgange	0	-255	-255
Kostpris 31. december 2024	21.744	23.761	45.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.850	10.073	13.923
Afskrivninger	271	2.246	2.517
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-255	-255
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	4.121	12.064	16.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.623	11.697	29.320
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	235	235

7 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling

t.kr.	Materielle anlægsaktiver	Udskudt skat	I alt
Saldo 1. januar 2024	-7.906	846	-7.060
Regnskabsmæssige afskrivninger	2.517	0	2.517
Årets investeringer	-509	0	-509
Årets regulering af udskudt skat	0	-457	-457
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	395	395
Årets reguleringer	2.008	-62	1.946
Saldo 31. december 2024	-5.898	784	-5.114

8 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	11.558	1.987	9.571	1.622
Leasingforpligtelser	238	53	185	0
	11.796	2.040	9.756	1.622

9 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i Greve Renovation A/S. Driften varetages af KLAR Forsyning A/S.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Greve Forsyning Holding A/S (administrationsselskab). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil medføre at selskabets hæftelse ændres. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter i øvrigt de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser samt forpligtelser i forhold til indgående kontrakter om drift af genbrugspladsen og indsamling af dagrenovation mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Greve Forsyning Holding A/S, CVR-nr 32 26 97 61	Greve	Modervirksomheden

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Ring Madsen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: b50c19b2-94f1-4415-9922-73b9131ccdc1

IP: 77.66.xxx.xxx

2025-05-27 10:30:44 UTC



Niels Rolskov

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 5533fd8f-7758-4c8a-bbc2-e8ad94c4277e

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-27 11:17:48 UTC



Jan Madsen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: a251e14d-88b2-4d60-b5d1-ec64ce596e9b

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-27 11:37:09 UTC



Susanne Juel Olsen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 4e9c173c-3475-4aa5-a5ec-307705e023a6

IP: 188.244.xxx.xxx

2025-05-27 12:43:35 UTC



Lars Therkildsen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 21118288-0dd0-4a87-ba23-1d8074c2199c

IP: 188.176.xxx.xxx

2025-05-27 12:58:57 UTC



Jesper Koziara

Direktion

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 0773777e-6e95-4a16-a52a-1a924ec46148

IP: 87.58.xxx.xxx

2025-05-27 14:58:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Krogh Lay Christensen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: f9c07ab5-14b4-4038-824f-853baa752fe9

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-28 04:14:40 UTC



Dorthe Winberg

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 352fb8be-06de-4959-9a13-b5dc1c2aba92

IP: 37.49.xxx.xxx

2025-05-28 09:45:41 UTC



Line von Benzon Hollesen

Direktion

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: d1a315e0-36ea-4d2e-8619-2879173705ab

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-28 09:51:13 UTC



Pernille Beckmann

Greve Kommune CVR: 44023911

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 7a52e198-d7e4-440f-97e7-79669dc54c6b

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-28 20:02:21 UTC



John Tommy Olsen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 3d0127e8-8bd8-4dcd-8159-3b6677aa7a81

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-01 08:01:47 UTC



Ken Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: ken@biaf.dk

IP: 193.162.xxx.xxx

2025-06-02 12:29:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: QNDZ1-A8YEK-PJQB7-U3VVV-PB5TH-XYWPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sunesen

Bestyrelse

På vegne af: KLAR Forsyning A/S

Serienummer: 06d55563-ddf4-4c72-bd4a-18bf672d8ffb

IP: 91.189.xxx.xxx

2025-06-02 12:40:31 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-02 13:33:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.